
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. BIRŽELIO 9 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-308 „DĖL PROFILAKTINIŲ TYRIMŲ DĖL

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO VISAGINO

SAVIVALDYBĖJE“ PAKEITIMO

2021 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios

situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 20 d. sprendimą Nr. V-598 „Dėl Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. V-1336 „Dėl tikslinių ir profilaktinių tyrimų

dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“ pakeitimo“,

p  a  k  e  i  č  i  u  Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 9 d.

įsakymą Nr. ĮV-E-308 „Dėl profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

organizavimo Visagino savivaldybėje“:

1. Pakeičiu 1.1 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip:

„1.1. profilaktiniai periodiniai tyrimai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

sutinkantiems tirtis asmenims, išskyrus asmenis, kuriems prieš mažiau nei 180 dienų COVID-19 liga

(koronaviruso infekcija) buvo patvirtinta, kurie prieš mažiau nei 180 dienų buvo paskiepyti

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina pagal pilną skiepijimo schemą arba kurie prieš

mažiau nei 60 dienų yra gavę teigiamą serologinio tyrimo atsakymą, atliekami:“.

2. Pakeičiu 1.1.1.4 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.1.1.4. švietimo įstaigų ir kitų švietimo teikėjų, vykdančių ikimokyklinio,

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo, profesinio mokymo programas ar aukštojo

mokslo studijas, darbuotojams bei asmenims, teikiantiems valymo ir (ar) maisto tiekimo paslaugas

juose, neformalųjį vaikų ir suaugusiųjų švietimą, neformalųjį profesinį mokymą organizuojančių

įstaigų darbuotojams, turintiems tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su mokiniais ar studentais,

vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokiniams, dalyvaujantiems konsultacijose

mokyklose, taip pat profesinio mokymo programų, vykdomų kartu su socialinių įgūdžių programa,

mokiniams, profesinio mokymo programų mokiniams, studentams, dalyvaujantiems privalomose

praktikose, praktiniuose mokymuose ar kompetencijų vertinime, kurių neįmanoma atlikti (vykdyti)

nuotoliniu būdu;“.

3. Papildau 1.1.1.15 papunkčiu ir jį išdėstau taip:

„1.1.1.15. Lietuvos Respublikos prokuratūros prokurorams, valstybės tarnautojams ir

darbuotojams, Lietuvos administracinių ginčų komisijos nariams, valstybės tarnautojams ir

darbuotojams, teisėjams ir teismų valstybės tarnautojams ir darbuotojams, teismo ekspertams,

antstoliams, jų atstovams ir padėjėjams, kitiems antstolių darbuotojams, notarams, notarų atstovams

ir notarų biurų darbuotojams, turintiems tiesioginį (nuolatnį ar laikiną) kontaktą su kitais asmenimis,

kai funkcijų negalima vykdyti nuotoliniu būdu.“

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. Pakeičiu 1.2 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip:

„1.2. profilaktiniai vienkartiniai tyrimai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

sutikusiems tirtis asmenis, išskyrus asmenis, kuriems prieš mažiau nei 180 dienų COVID-19 liga

(koronaviruso infekcija) buvo patvirtinta, kurie prieš mažiau nei 180 dienų buvo paskiepyti

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina pagal pilną skiepijimo schemą arba kurie prieš

mažiau nei 60 dienų yra gavę teigiamą serologinio tyrimo atsakymą, atliekami 1 kartą:“.

5. Papildau 1.3 papunkčiu ir jį išdėstau taip:

„1.3. gali būti atliekamas profilaktinis tyrimas Visagino savivaldybės teritorijoje

esančiose ugdymo įstaigose, kuriose ugdymas pagal pradinio ugdymo programą vykdomas mišriu

būdu, pagal pradinio ugdymo programą ugdomiems mokiniams, jų namų ūkiams ir mokyklos

darbuotojams vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. V-513 „Dėl

pavedimo organizuoti, koordinuoti ir vykdyti bandomąjį savanorišką profilaktinį tyrimą ugdymo

įstaigose“ nuostatomis, jeigu užtikrinama, kad tiriasi ne mažiau kaip 70 proc. atitinkamos klasės

mokinių.“

6. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip:

„2.2. asmenims, nurodytiems šio įsakymo 1.1.1.4–1.1.1.15 papunkčiuose ir 1.2

papunktyje – Visagino mobiliame punkte, esančiame Taikos pr. 15, Visagine, Ėminių iš paciento

nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo nustatyta tvarka. Registracija į

Visagino mobilų punktą profilaktiniams tyrimams vykdoma per Karštosios koronaviruso linijos

1808 sistemą telefonu arba elektroniniu būdu.“

7. Pakeičiu 3.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„3.1. įstaigų, įmonių, organizacijų, turinčių šio Įsakymo 1.1.1.1–1.1.1.15 papunkčiuose

nurodytų darbuotojų, vadovams koordinuoti jų periodinių profilaktinių tyrimų procesą, siekiant

užtikrinti tinkamų tyrimų periodiškumą – ne dažniau kaip kas 7 dienas ir ne rečiau kaip kas

10 dienų;“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. birželio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-E-308 „Dėl profilaktinių

tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

organizavimo Visagino savivaldybėje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-24 Nr. ĮV-E-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-24 12:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-24 12:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-24 13:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-24 13:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210319.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-03-24 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




